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
fortau grunnet OBOS ikke har utført korrekt  
eiendomsoverdragelse.¨

Det gjøres oppmerksom på at ferdigattest ikke vil bli  
utstedt for ufullførte byggesaker/ bygningsmeldinger  
som er fra før 1998.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert: 07.06.2024.

Innhold
Leiligheten ligger i byggets 7. etasje (toppetasjen) og har  
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følgende romfordeling: Entré, gang, fire soverom, stue/ 
kjøkken, bad v/ entré og bad v/ sov.

I tillegg har leiligheten en bod i kjeller på ca 6,5 kvm og  
en garasjeplass.

I kjelleren er det også en sykkelbod m/ sykkelvask.

Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 113 m²
TBA: 114 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 7 m² Bod
7. etasje
BRA‑i: 106 m² Entré, gang, tre soverom, omkledningsrom,  
stue/ kjøkken, bad v/ entré og bad v/ sov.

TBA fordelt på etasje
7. etasje
104 10 m² Privat terrasse Balkong

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  

himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Fellesarealer og rettigheter til  
bruk
Det gjøres særskilt oppmerksom på at boden som er  
medtatt i BRA‑e og totalt BRA, ligger på sameiets  
fellesareal, men disponeres av denne seksjonen. Sameiet  
kan på et senere tidspunkt omdisponere bruken av dette  
arealet.

Standard
I byggets 7. etasje, som også er toppetasjen, finner du  
denne lekre leiligheten med moderne løsninger,  
gjennomtenkt planløsning og høy kvalitet i materialvalg.  
Boligen fremstår som velholdt og innbydende, og byr på  
både balkong og en stor privat takterrasse ‑ perfekt for  
sosiale sammenkomster og hverdagsnytelser.

Planløsning og romfordeling
Leiligheten har en funksjonell entré med gode  
oppbevaringsmuligheter, samt callinganlegg som gjør  
det enkelt å slippe inn gjester. Her får man et godt  
førsteinntrykk! Videre finner man fire soverom, åpen  
stue‑ og kjøkkenløsning, samt to baderom ‑ ett ved entré  
og ett tilknyttet soveromsdelen.

Stue og kjøkken
Den åpne stue‑ og kjøkkenløsningen har en romslig og  
luftig atmosfære med målt takhøyde på ca. 2,59 m. Fra  
stuen er det utgang både til en balkong på ca. 10 m² og  
en unik privat takterrasse på hele ca. 104 m². Terrassen  
har samme solide utførelse som balkongen, med malt/ 
beiset tregulv og i tillegg etablert utekjøkken. Her kan  
man virkelig nyte solrike dager og lange sommerkvelder i  
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et romslig og privat uteområde.

Kjøkkenet er fra Sigdal (byggeår), med glatte, folierte  
fronter og laminert benkeplate med nedfelt kum i rustfritt  
stål. Innredningen fremstår som moderne og  
vedlikeholdt, og har kjøkkenøy i samme utførelse som  
øvrig innredning. Kjøkkenet er tilrettelagt med platetopp,  
oppvaskmaskin, stekeovn og kombi kjøl/ frys. Komfyrvakt  
samt aquastop/ lekkasjevarsler med sensorer og  
magnetventil er installert. Belysning er elegant løst med  
downlights under overskap.

Baderom
Begge badene er prefabrikkerte våtromskabiner fra  
byggeåret og oppført etter teknisk forskrift 2017.

Bad ved soverom: Flislagt med gulvvarme, servantskap  
med glatte fronter og heldekkende servant, speil og  
lysarmatur, dusjhjørne med svingdører og håndholdt  
dusj, samt veggmontert toalett.

Bad ved entré: Flislagt med gulvvarme, servantskap med  
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